
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte

2 12 8 10 7 19

25

╳
16

1
20

2
22

6
25

9 10
Auszeit

Ende
19:54

B  Kesselsdorf S

I II III IV V VI Punkte

4 7 11 6 5 14

17

2
15

3
16

4
17

7 10 12
Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
19:57

B  Kesselsdorf R

I II III IV V VI Punkte

14 4 7 11 6 5

14

╳
9

1
14

2 3 6 8 Auszeit

2:9
9:18

Ende
20:12

A  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 10 7 19 2

25

2
23

3
25

11 13 14 15
Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  SpG Kesselsdorf-Braunsdorf vs. VfL Pirna-Copitz BFS A

Spiel 22 12.12.2024 19:30 Uhr

TH Oberhermsdorf
01737 Oberhermsdorf
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B  Kesselsdorf 8/14

2 Kutschke, Jens

4 Moritz, Alexander X
5 Herrmann, Steffen X
6 Geißler, Daniel X
7 Scheffler, Finn X

11 Bormann, Melanie X
14 Göldner, Britt X
16 Haufe, Sandra

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Pirna-C… 6/14

2 Janzik, Petra X
7 Sick, Ronny X

8 Göhle, Marko X
10 Lößner, Franka X
12 Schick, Levi X
19 Rülke, Jens X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kesselsdorf VfL Pirna-C… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 24 25 1 0 0
2 0 0 14 2 15 25 1 0 1

3

3 0 0 31 39 50 2 0 1
Start: 19:30 Ende: 20:12 Dauer: 0:42

Sieger: VfL Pirna-Copitz BFS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Espig, Ulrike 1

2 Gnauck, Andreas 2

Schr. Illing, Stefanie
Assist. Moritz, Laura
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