

BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 22

B SpG Kesselsdorf-Braunsdorf vs. VfL Pirna-Copitz BFS A 12.12.2024 19:30 Uhr

TH Oberhermsdorf 01737 Oberhermsdorf



_					art :30	A	VfL F	Pirna-0	C	R		de :54	(3) Kes	selsdo	rf	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		7	2	12	8	10	7	19		4	7	11	6	5	14	
ufstellu		Spielernr.	Ŀ							25							17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		1 г		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16	1 20	2 22	6 25	9	10	Auszeit	2 15	3 16	4 ①	/	10	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															12:14

S	Start 19:57		B Kesselsdorf				R	En 20	de :12	æ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	4	7	11	6	5		12	8	10	7	19	2	
Ľ							14							25
Z							1							1 1
2	X 9	1	2	3	6	8	Auszeit	2 23	3 (3)	11	13	14	15	Auszeit
	J	14					2:9 9:18	23	29					23:14

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

$^{f B}$		3/14	(A)	VfL Pirna-C	6/14
2	Kutschke, Jens		\subseteq		1
4	Moritz, Alexander	Х	2	Janzik, Petra	Х
5	Herrmann, Steffen	Х	7	Sick, Ronny	Х
	©Geißler, Daniel	X	8	Göhle, Marko	Х
7	Scheffler, Finn	X	10	Lößner, Franka	Χ
11	Bormann, Melanie	X	12	Schick, Levi	Х
14	Göldner, Britt	X	19	© Rülke, Jens	Х
	Haufe, Sandra		A) Libero	
(B)) Libero				
$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		(A)) Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	Ke	ssels	dorf	VfL Pirna-C (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	17	1	24	25	1	0	0				
2	0	0	14	2	15	25	1	0	1				
				3									
3	0	0	31		39	50	2	0	1				
St	Start: 19:30 Ende: 20:12 Dauer: 0:42												
Sie	ege	r: \	/fL P	irna-C	opitz B	FS			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Espig, Ulrike		1				
2	Gnauck, Andreas		2				
		Schr.	Illing, Stefanie				

Assist. Moritz, Laura